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Gesamt  Kegel  2069




Senioren

Klubspiel Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel X Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag:

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

123208 0 45 95 1 124403 4 36 86 0

01.65 0 36 79 0 01.95 1 51 75 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 48 93 1 000000 1 44 96 0

01.00 0 34 77 0 01.00 1 41 74 1

0 163 344 2 7 172 331 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

123229 0 54 87 1 124394 5 34 76 0

06.84 0 52 94 1 02.57 1 42 97 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 43 91 1 000000 1 45 79 0

01.00 0 51 96 1 01.00 4 25 96 0

2 200 368 4 11 146 348 0

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

123217 1 43 81 0 124390 2 34 93 1

03.91 0 52 99 1 07.81 0 36 87 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 89 1 000000 0 35 84 0

01.00 2 43 90 1 01.00 2 36 89 0

4 191 359 3 4 141 353 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

123211 0 35 92 0 036337 1 51 100 1

04.64 0 43 90 1 10.84 0 44 81 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 50 91 0,5 000000 0 51 90 0,5

01.00 0 54 95 1 01.00 0 45 98 0

0 182 368 2,5 1 191 369 1,5

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

6 736 1439 11,5 4 23 650 1401 4,5 0

Gesamt Kegel 2175 2 6,0 : 0,0 Gesamt Kegel 2051 0
Dif = Tabellenpunkte 2 : 0 Dif =

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Land:

04.02.2015

1. SKK  Strullendorf  1

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Schwarzes Kreuz

Name Vorname Name Vorname

Spiel-Nr.

Liga/Klasse: Silberner  Ritter  4. Runde

21:04 Uhr

Name Vorname

140

115

503

0

122

Ges

126

Ges

Awsp. Name Vorname

Postler  Tobias

VBSK 

Spielbericht
Bayern

Eggolsheim

19:00 Uhr

6. Werbeverträge und Kugelpäße liegen vor und sind i. O.

134

147

SKC 67 Eggolsheim 1

Ges

Awsp. Name Vorname

Busch  Robert

0

124

0

Awsp. Name Vorname 0

121

143

124

Name Vorname

Hausner   Markus

0

0

Awsp. Name Vorname

119

Ges Name Vorname

0

151
1

133

142

Kegel Punkte

1 Awsp. Name Vorname

gK

0

Langer  Christian

0
141

Awsp. Name Vorname

Name Vorname

133

gK

2175 2051

Awsp. Name Vorname

Schneider  Helmut

Kegel Punkte

560

1

0

507

141

146

Ges

111

Langer  ChristianPostler  Kai

123

125

494

Name Vorname Ges

Jahn  Frank

1

568 494

Ges

125

151

110

139

127

115

141

Endstand

0

MP

Dörfler   Otto

Awsp. Name Vorname

Schlund  

Christopher

0

Name Vorname

124 -124

Spielleiter: Herbert Sauer, Tel. 0951-73371 Fax 7004559   

Ergebnisdienst: M. Kropf, Tel. 0951-603427,Fax:9329249       

K.-H. Eckstein Tel. 09505-803620 Fax 09505-803624

550

149

550

Ges

127

141

140
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Gesamt  Kegel   2051
Holzvorgabe     +    24
Gesamt  Kegel   2075
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Senioren

Klubspiel Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel X Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag:

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

123217 0 43 86 1 123066 2 26 70 0

03.91 0 36 88 1 12.85 4 26 84 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 86 0 000000 1 51 88 1

01.00 0 44 100 1 01.00 1 35 86 0

0 168 360 3 8 138 328 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

123229 0 44 99 1 046774 0 43 87 0

06.84 0 45 104 1 10.85 0 44 92 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 90 0,5 000000 1 50 85 0,5

01.00 0 42 95 1 01.00 0 41 85 0

1 176 388 3,5 1 178 349 0,5

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

123232 0 60 100 1 124483 2 44 73 0

05.68 0 48 76 0 05.88 0 42 95 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 48 94 1 000000 0 41 87 0

01.00 0 62 104 1 01.00 4 33 87 0

0 218 374 3 6 160 342 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

123225 1 50 99 1 123078 1 40 94 0

06.84 2 35 103 1 11.93 1 50 85 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 42 81 1 000000 2 33 88 0

01.00 0 53 90 1 01.00 0 44 92 0

5 180 373 4 4 167 359 0

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

6 742 1495 13,5 4 19 643 1378 2,5 0

Gesamt Kegel 2237 2 6,0 : 0,0 Gesamt Kegel 2021 0
Dif = Tabellenpunkte 2 : 0 Dif =

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Land:

20.03.2015

1. FC  Obehaid  1

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Schwarzes Kreuz

20:07 Uhr

Awsp. Name Vorname

Name Vorname Name Vorname

Spiel-Nr.

Liga/Klasse: Silberner  Ritter     Halbfinale

Ges

124

129

6. Werbeverträge und Kugelpäße liegen vor und sind i. O.

135

137

SKC 67 Eggolsheim 1

Ges

Name Vorname

139

121

466

0

Kraus  Patrick

VBSK 

Spielbericht
Bayern

Eggolsheim

18:00 Uhr

0

96

110

Ges

Name Vorname

124

Holzvorgabe: 1.FC Oberhaid 30 Holz

Awsp. Name Vorname

Hausner   Markus

0

160

0

Awsp. Name Vorname

0

Schmitt  Dominik

0
121

0

136

Trautner  Reinhold
137

2021

135

134

Endstand2237

Ges

Rügheimer  

Patrick

0

Awsp. Name Vorname

128

126

135
0

120

Ges

Awsp. Name Vorname

Seidelmann  

Steffen

Kegel Punkte

1 Awsp. Name Vorname

gK

527

Ges

144

Awsp. Name Vorname

Name Vorname

138

gK

166

142

Name Vorname

131

Ges

Kegel Punkte

526

1

528

143

149

130

136

117

502

Name Vorname

0

1

564

MP

Postler  Kai

Awsp. Name Vorname

Schlund  

Christopher

0

Name Vorname

0

1

216 -216

Spielleiter: Herbert Sauer, Tel. 0951-73371 Fax 7004559   

Ergebnisdienst: M. Kropf, Tel. 0951-603427,Fax:9329249       

K.-H. Eckstein Tel. 09505-803620 Fax 09505-803624

592

143

553

Ges

149

123

Robert
Textfeld
Gesamt Kegel   2021
Holzvorgabe    +   30
Gesamt Kegel   2051
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Textfeld





H Gut Holz Viereth 2 H Rot Weiß Gerach H SKK Oberhaid 1

G 1. FC Oberhaid 4 G Freilos G SKC 67 Eggolsheim 5

H Sch. H. Schönbrunn 0 H RSC Conc. Oberhaid H 1. KC Stegaurach 0

G TSV Breitengüßbach 6 G Freilos G 1. SKK Bischberg 6

H Phönix Buttenheim 1 H RSV Bav. Lisberg H SKK Bav. Gundelsheim 1

G SV Memmelsdorf 5 G Freilos G TSG 2005 Bamberg 5

H SC Melkendorf 3 H SC Reichmannsdorf H FV 1912 Bamberg 4

G TSV W. Burgebrach 3 G Freilos G SV Walsdorf 2

H SV Reundorf 1 H SKC 67 Eggolsheim H MTV Bamberg 1

G TSV Ebermannstadt 5 G Freilos G SKK Baunach 5

H SpVgg Trunstadt 1 H SKC Seußling H 1. FC Oberhaid 5

G SG 1306 Bamberg 5 G Freilos G TSV W. Burgebrach 1

H TSV Burgwindheim 2 H SKK Baunach H SV Memmelsdorf 6

G SKC Victoria Bbg. 2 4 G Freilos G SpVgg Rattelsdorf 0 Endspiel um 16:30 Uhr

H 1. KC Stegaurach H SKK Bav. Gundelsheim H TSV Ebermannstadt 5

G Freilos G Freilos G SKC Victoria Bbg. 2 1

H 1. SKK Bischberg H SKK Gaustadt H RSV Bav. Lisberg 1

G Freilos G Freilos G SKK Köttmannsdorf 5

H 1. SKK Strullendorf H SKK Köttmannsdorf H SKK Gaustadt 2

G Freilos G Freilos G SKC Seußling 4

H FC Eintracht Bbg. 2010 H SKK Oberhaid H 1. SKK Strullendorf 5

G Freilos G Freilos G SC Reichmannsdorf 1

H ASV Sassanfahrt H SpVgg Rattelsdorf H BSG Franken 5

G Freilos G Freilos G Rot Weiß Gerach 1

H FV 1912 Bamberg H BSG Franken H FC Eintracht Bbg. 2010 2

G Freilos G Freilos G TSV Breitengüßbach 4

H KC Deusdorf H SV Walsdorf H KC Deusdorf 4

G Freilos G Freilos G RSC Conc. Oberhaid 2

H MTV Bamberg H TSG 2005 Bamberg H Polizei SV Bamberg 6

G Freilos G Freilos G SG 1306 Bamberg 0

H Polizei SV Bamberg H TSV Staffelbach H TSV Staffelbach 4

G Freilos G Freilos G ASV Sassanfahrt 2

0

H SKC 67 Eggolsheim 6

G SKK Köttmannsdorf 0

G

H 1. FC Oberhaid 6

H Polizei SV Bamberg 6

1. SKK Strullendorf

G SV Memmelsdorf 1

G FV 1912 Bamberg 0

2

G 1. FC Oberhaid 4

H SKK Baunach 5

TSV Staffelbach 3

TSG 2005 Bamberg 3

H KC Deusdorf

TSV Staffelbach 2

G

H

G BSG Franken 1

5

G

H

VBSK - Pokal - Männer "Silberner Ritter"  2015

SKC Seußling

1. SKK Bischberg

bis 30.11.14
2. Spielrunde:

bis 04.01.15
3. Spielrunde: 4. Spielrunde:

bis 22.03.15
5. Spielrunde:

H

Bei jedem Pokalspiel ist Passvorlage Pflicht !

2. Auslosung am 20.10.14
19:00 Uhr, RSC Oberhaid

3. Auslosung am 01.12.14
19:30 Uhr, Eintracht Bbg.

1. SKK Bischberg 4

1. Auslosung am 03.09.14
19:30 Uhr, SKC 67 Eggolsheim

H 1. SKK Strullendorf 4

1. Spielrunde:
bis 19.10.14

KC Deusdorf

G 5

H 1

Polizei SV Bamberg 0

G SKK Baunach 6

4. Auslosung am 05.01.15
19:00 Uhr, RSC Oberhaid

G

H

bis 15.02.15

0

H SKC 67 Eggolsheim 5

G TSV Ebermannstadt 1

TSV Breitengüßbach 2

H

2

G SKK Baunach 4

5. Auslosung am 18.02.15

H SKC 67 Eggolsheim 6

G 1. FC Oberhaid

19:00 Uhr, RSC Oberhaid

Ba
hn

 1
-4

am 28.03.15
bei TSG 2005 Bamberg

SKK Baunach 1

SKC 67 Eggolsheim 5

1. SKK Bischberg


